
ДУМА ЯРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШ ЕНИЕ

30 ноября 2018 года № 236

с. Ярково

Об утверждении тарифа на услуги 
по транспортировке и доставке 
тел умерших, оказываемые МП 
«Стройсервис»

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона № 131-ФЭ от 

06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", статьи 22 Устава Ярковского муниципального района, Дума 

района решила:

1. Установить тариф для муниципального предприятия "Стройсервис" 

Ярковского муниципального района на услуги по транспортировке тел (останков) 

умерших (погибших) граждан при отсутствии у них супруга, близких родственников, 

иных родственников либо законного представителя умершего на медицинскую 

судебную экспертизу согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.

3. Администрации Ярковского муниципального района опубликовать 

настоящее решение в средствах массовой информации и разместить его на 

официальном сайте Ярковского муниципального района в информационно

телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель Думы В.Л. Залесов

! МП «Стройсери!.,» 
вх. №



Приложен» 
к решению Думь 

Ярковского муниципального район;
от 30.11.2018 г. № 23(

Тарифы на услуги по транспортировке и доставке тел умерших, 
оказываемые МП «Стройсервис»

№ Наименование услуг Транспортное
средство

Ед. изм. Стоимость,
руб.

1. Транспортировка и 
доставка тел умерших

УАЭ-374195 1 час 1 594,22


